[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 106

г. Петропавловск-Камчатский

                           «15» июня 2017 года

О внесении изменения в приказ Министерства финансов Камчатского края от 23.09.2014 № 166 «О создании общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в часть 3 приказа Министерства финансов Камчатского края от 23.09.2014 № 166 «О создании общественного совета при Министерстве финансов Камчатского края» изменение, слова                     «и.о. начальника отдела правового и административного обеспечения» заменив словами «заместитель начальника отдела правового и административного обеспечения».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. Министра
Л.В. Алексеева